
J.Basanavičiaus–Beržų g. sankryža bus rekonstruojama į žiedinę

Panevėžio miesto savivaldybės tarybai pritarus, bus vykdomas viešasis pirkimas J.
Basanavičiaus–Beržų g. sankryžos rekonstravimo į žiedinę techninio projekto
parengimo paslaugai įsigyti.

J. Basanavičiaus–Beržų g. sankryža yra viena avaringiausių sankryžų mieste, todėl eismo
saugumo ekspertai ją yra įtraukę į juodųjų dėmių žemėlapį. Per 2019–2022 m. šioje
sankryžoje įvyko net 7 eismo įvykiai, kurių metu buvo sužaloti žmonės. Remiantis praktiniais
pavyzdžiais, žiedinių sankryžų įrengimas efektyviai mažina eismo problemas, tad tai viena
saugiausių alternatyvų, kuri užtikrina eismo įvykių skaičiaus mažėjimą ir padidina eismo
laidumą.

J. Basanavičiaus–Beržų g. žiedinės sankryžos rekonstrukcijos techninio projekto parengimo
kaštai paaiškės įvykus viešajam pirkimui. Finansavimą 2024–2025 m. planuojama numatyti
iš savivaldybės biudžeto, Kelių priežiūros ir plėtros programos ar kitų finansavimo šaltinių.


